АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2023 № 1384
п. Урмары

[image: ]
ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

19.10.2023  1384  №
Вâрмар  поселокê

О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества» Урмарского муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от  18.10.2004  №19  «Об организации местного   самоуправления в   Чувашской   Республике»    Администрация    Урмарского   муниципального   округа    п о с т а н о в л я е т:
Внести  в  Устав муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества» Урмарского муниципального округа Чувашской Республики,  утвержденный  постановлением администрации Урмарского муниципального  округа от 13.01.2023  г. № 41, следующие изменения:
1. пункт 1.10 изложить в следующей редакции:
«Местонахождение Учреждения:
Юридический адрес: 429400, Чувашская Республика, Урмарский район, пгт. Урмары, ул. Молодежная, д.3А
Фактический адрес: 429400, Чувашская Республика, Урмарский район, пгт. Урмары, ул. Молодежная, д.3А.
Образовательная деятельность осуществляется по следующим адресам:
Чувашская Республика, Урмарский район, пгт. Урмары, пер. Школьный, д. 3;
Чувашская Республика, Урмарский район, д. Арабоси, пер. Школьный, д. 11;
Чувашская Республика, Урмарский район, д. Большое Яниково, ул. Карла Маркса, д.98.
Чувашская Республика, Урмарский район, с. Ковали, ул. Капитоновых, д. 5;
Чувашская Республика, Урмарский район, д. Кульгеши, ул. Школьная, д. 1;
Чувашская Республика, Урмарский район, д. Кудеснеры, ул. Школьная, д. 2;
Чувашская Республика, Урмарский район, с. Мусирмы, ул. Гагарина, д. 35;
Чувашская Республика, Урмарский район, д. Старые Урмары, ул. Школьная, д. 4;
Чувашская Республика, Урмарский район, с. Шоркистры, ул. Центральная, д. 56;
Чувашская Республика, Урмарский район, с. Шигали, ул. Центральная, д. 7;
Чувашская Республика, Урмарский район, д. Чубаево, ул. Школьная, д. 2;
Чувашская Республика, Урмарский район, с. Челкасы, ул. Карла Маркса, д. 56».
2.  Делегировать  директору  муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества» Урмарского муниципального округа Чувашской Республики  Пудриковой Кристине Алексеевне полномочия  по  регистрации изменений  в  Устав  муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества» Урмарского муниципального округа Чувашской Республики в налоговых и иных органах.
3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  исполняющего обязанности заместителя главы администрации  Урмарского муниципального округа по социальным вопросам - начальника отдела образования и молодежной политики администрации Урмарского муниципального округа В.В. Павлова.
4.  Настоящее постановление вступает в силу после официального  опубликования.

Врио главы Урмарского
муниципального округа							                Н.А. Павлов

[bookmark: _GoBack]

Павлов Виктор Вениаминович
8(835-44) 2-15-41

Приложение
к постановлению администрации
Урмарского муниципального округа Чувашской Республики
от 19.10.2023 № 1384

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ
муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества» Урмарского муниципального округа Чувашской Республики

2023 год

1. пункт 1.10 изложить в следующей редакции:
Местонахождение Учреждения:
Юридический адрес: 429400, Чувашская Республика, Урмарский район, пгт. Урмары, ул. Молодежная, д.3А
Фактический адрес: 429400, Чувашская Республика, Урмарский район, пгт. Урмары, ул. Молодежная, д.3А.
Образовательная деятельность осуществляется по следующим адресам:
Чувашская Республика, Урмарский район, пгт. Урмары, пер. Школьный, д. 3;
Чувашская Республика, Урмарский район, д. Арабоси, пер. Школьный, д. 11;
Чувашская Республика, Урмарский район, д. Большое Яниково, ул. Карла Маркса, д.98.
Чувашская Республика, Урмарский район, с. Ковали, ул. Капитоновых, д. 5;
Чувашская Республика, Урмарский район, д. Кульгеши, ул. Школьная, д. 1;
Чувашская Республика, Урмарский район, д. Кудеснеры, ул. Школьная, д. 2;
Чувашская Республика, Урмарский район, с. Мусирмы, ул. Гагарина, д. 35;
Чувашская Республика, Урмарский район, д. Старые Урмары, ул. Школьная, д. 4;
Чувашская Республика, Урмарский район, с. Шоркистры, ул. Центральная, д. 56;
Чувашская Республика, Урмарский район, с. Шигали, ул. Центральная, д. 7;
Чувашская Республика, Урмарский район, д. Чубаево, ул. Школьная, д. 2;
Чувашская Республика, Урмарский район, с. Челкасы, ул. Карла Маркса, д. 56

image10.emf

image1.emf